
UCHWAŁA Nr XIX/120/08 

RADY GMINY DĄBROWA 

z dnia 7 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2008. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 oraz  

z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz art. 165 i 184 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 

poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i Nr 249, poz. 1832 

oraz 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) - Rada 

Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na rok 2008 po stronie dochodów: 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 5.700 zł 

z tego: 

 

1) Dz. 801 Oświata i wychowanie 5.700 

Rozdz. 80104 Przedszkola 5.700 

§ 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

  gmin (związków gmin), pozyskane z innych źródeł 5.700 

 

 

 

§2. Dokonuje się następujących zmian w budżecie gminy na rok 2008 po stronie wydatków: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5.700 zł 

z tego: 

 

1) Dz. 801 Oświata i wychowanie 5.700 

Rozdz. 80104 Przedszkola 5.700 

Wydatki bieżące 5.700 

 

 

 

§3. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy na rok 2008 wynosi: 

 

DOCHODY:  20.452.402,54 zł 

PRZYCHODY:   4.721.671,00 .zł 

__________________________ 

Razem:  25.174.073,54. zł 

 



 

WYDATKI:  24.115.973,54 zł 

ROZCHODY:    1.058.100,00 zł 

____________________________ 

Razem:  25.174.073,54 zł  

  

 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa. 

 

 

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Królikowski 
 


